duje ryzyko wypowiedzenia umów przez banki finansujące.  Ze względu na dużą kwotę finansowania może się

okazać, iż Grupa nie będzie mogła w krótkim czasie pozyskać refinansowania.

Działania: Grupa minimalizuje ryzyko poprzez terminową realizację zobowiązań wobec banków i monitoring speł-

niania kowenantów. Grupa na bieżąco przekazuje bankom finansującym informacje o jej sytuacji, wynikające z

warunków umów lub zainteresowania samych banków finansujących, dzięki czemu ryzyko z tym związane jest

minimalizowane i w razie konieczności refinansowania, Grupa byłaby w stanie je pozyskać w terminie niezakłóca-

jącym płynności finansowej.

Tabela wrażliwości wyniku finansowego na zmiany stopy procentowej:

mln PLN Wahania stopy procentowej Wpływ na wynik finansowy:

Stan na 31.12.2021

Wzrost stopy procentowej +500pb -6,7

Spadek stopy procentowej -100pb 0,7

GK VRG SA

73

mln PLN Wahania stopy procentowej Wpływ na wynik finansowy:

Stan na 31.12.2020

Wzrost stopy procentowej +500pb -12,7

Spadek stopy procentowej -100pb 1,3

Tabela wrażliwości wyniku finansowego na zmiany średniorocznych kursów walutowych:

mln PLN
Wahania kursu

walutowego

Wpływ na wynik finansowy:

EUR USD CHF

Stan na 31.12.2021

Wzrost kursu walutowego +5% -20,5 -6,0 -3,2

Spadek kursu walutowego -5% 20,5 6,0 3,2

Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego +5% -20,8 -6,0 -1,9

Spadek kursu walutowego -5% 20,8 6,0 1,9

Tabela wrażliwości wyniku finansowego na zmiany kursów walutowych pozycji bilansowych:

mln PLN
Wahania kursu

walutowego

Wpływ na wynik finansowy:

EUR USD CHF

Stan na 31.12.2021

Wzrost kursu walutowego +5% -17,6 -0,7 -0,5

Spadek kursu walutowego -5% 17,6 0,7 0,5

Stan na 31.12.2020

Wzrost kursu walutowego +5% -19,1 -1,4 -0,3

Spadek kursu walutowego -5% 19,1 1,4 0,3

11. INNE INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY SYTUACJI GRUPY.

W 2021 roku nie wystąpiły inne niż opisane w tym sprawozdaniu, a w szczególności opisane w nocie 1.5. Kontynuacja działalności, okolicz-

ności mogące w sposób istotny wpłynąć na pogorszenie sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego Grupy, które

mogłyby zagrozić jego zdolności do wywiązania się ze zobowiązań.

Jan Pilch Marta Fryzowska Michał Zimnicki

..... 

Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej od-